
26.10.2023 9:36Shrnutí

Stránka 1 z 13https://configure.bmw.cz/cs_CZ/summary/G26E/41AW/FKFSW,P03…G,S07UN,S0851,S0879,S08R9,S08TF,S08WN,S08WT,S09QY/SE000001

i4 eDrive35
Sériové provedení

1 473 758 Kč

Odkaz na Vaše BMW

https://configure.bmw.cz/cs_CZ/configid/dnz286g8




26.10.2023 9:36Shrnutí

Stránka 2 z 13https://configure.bmw.cz/cs_CZ/summary/G26E/41AW/FKFSW,P03…G,S07UN,S0851,S0879,S08R9,S08TF,S08WN,S08WT,S09QY/SE000001

EXTERIÉR

INTERIÉR

PAKETY & VOLITELNÁ VÝBAVA

V O L I T E L N Á  V ÝB A V A

Funkční vybavení

Nemetalický lak "Alpine White" (P0300) 0 Kč 

17" kola z lehké slitiny Vspoke 851 (S03F0)
Sériová výbava

0 Kč 

Kombinace látka / umělá kůže Sensatec Black/Black (FKFSW) 0 Kč 

Interiérové lišty černé s vysokým leskem (S04AT)
Sériová výbava

0 Kč 

Alarm (S0302)
Sériová výbava

0 Kč 

Komfortní přístupový systém (S0322) 17 602 Kč 

Odkládací paket (S0493)
Sériová výbava

0 Kč 



26.10.2023 9:36Shrnutí

Stránka 3 z 13https://configure.bmw.cz/cs_CZ/summary/G26E/41AW/FKFSW,P03…G,S07UN,S0851,S0879,S08R9,S08TF,S08WN,S08WT,S09QY/SE000001

Volanty

Design interiéru

Design exteriéru

Bezpečnost

Výhled a světla

Sportovní kožený volant (S0255)
Sériová výbava

0 Kč 

Kožená přístrojová deska (černá umělá kůže Sensatec) (S04AW) 0 Kč 

M Shadowline černé vysoce lesklé okenní lišty (S0760)
Sériová výbava

0 Kč 

Ukazatel tlaku v pneumatikách (S02VB)
Sériová výbava

0 Kč 

Výstražný trojúhelník a lékárnička (S0428)
Sériová výbava

0 Kč 

Akustická ochrana chodců (S04U9)
Sériová výbava

0 Kč 

Deaktivace airbagu spolujezdce (S05DA)
Sériová výbava

0 Kč 

BMW Legal Emergency Call (S06AF)
Sériová výbava

0 Kč 

Paket zrcátek (S0430)
Sériová výbava

0 Kč 

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým tlumením odrazivosti (S0431)
Sériová výbava

0 Kč 



26.10.2023 9:36Shrnutí

Stránka 4 z 13https://configure.bmw.cz/cs_CZ/summary/G26E/41AW/FKFSW,P03…G,S07UN,S0851,S0879,S08R9,S08TF,S08WN,S08WT,S09QY/SE000001

Klimatizace

Asistenční systémy

Sedadla

Komunikace a informace

Highbeam Assistant  asistent dálkových světel (S05AC) 5 148 Kč 

Automatická klimatizace (S0534)
Sériová výbava

0 Kč 

Systém pro automatické udržování rychlosti s brzdnou funkcí (S0544)
Sériová výbava

0 Kč 

Driving Assistant (S05AS) 24 388 Kč 

Parkovací asistent (S05DM) 0 Kč 

Elektricky nastavitelná bederní opěrka (S0488) 6 786 Kč 

Vyhřívání sedadel řidiče a spolujezdce (S0494) 11 648 Kč 

Teleservices (S06AE)
Sériová výbava

0 Kč 

ConnectedDrive Services  přístup na Online portál a integrace aplikací
(S06AK)
Sériová výbava

0 Kč 

Paket Connected Professional (S06C3)
Sériová výbava

0 Kč 

Přihrádka pro bezdrátové nabíjení (S06NX) 5 408 Kč 

BMW Live Cockpit Plus (S06U2)
Sériová výbava

0 Kč 



26.10.2023 9:36Shrnutí

Stránka 5 z 13https://configure.bmw.cz/cs_CZ/summary/G26E/41AW/FKFSW,P03…G,S07UN,S0851,S0879,S08R9,S08TF,S08WN,S08WT,S09QY/SE000001

HiFi systémy a zábava

Rádia a navigace

Servis

Kola/pneumatiky

Záruka

Nabíjení

NABÍJENÍ

HiFi systém (S0676) 10 296 Kč 

DAB tuner (digitální příjem rádia) (S0654)
Sériová výbava

0 Kč 

Widescreen dotykový displej (S06WC)
Sériová výbava

0 Kč 

Service Inclusive4 roky (S07UN) 15 730 Kč 

Bezpečnostní šrouby kol (S02PA)
Sériová výbava

0 Kč 

Sada na opravu pneumatik (S02VC)
Sériová výbava

0 Kč 

Repair Inclusive  3 roky / 200 000 km (S07CG) 14 196 Kč 

Nabíjecí kabel Professional (Mode 3) pro rychlonabíjení střídavým prou
dem (S04T2)
Sériová výbava

0 Kč 

Nabíjecí kabel pro domácí zásuvky (Mode 2) (S04T3) 10 556 Kč 



26.10.2023 9:36Shrnutí

Stránka 6 z 13https://configure.bmw.cz/cs_CZ/summary/G26E/41AW/FKFSW,P03…G,S07UN,S0851,S0879,S08R9,S08TF,S08WN,S08WT,S09QY/SE000001

NABÍJENÍ

Karta BMW Charging Card (jeden rok bez základního poplatku za tarif
Active a s balíčkem IONITY PLUS) 0 Kč 



26.10.2023 9:36Shrnutí

Stránka 7 z 13https://configure.bmw.cz/cs_CZ/summary/G26E/41AW/FKFSW,P03…G,S07UN,S0851,S0879,S08R9,S08TF,S08WN,S08WT,S09QY/SE000001

ZÁKLADNÍ VÝBAVA

Toto BMW již v sériovém provedení obsahuje mnoho výbavy pro interiér a exte
riér. Součástí standardní výbavy je například:

ExteriérExteriér
Aerodynamická kola
Adaptivní LED světlomety a LED zadní světla
Automatické ovládání víka zavazadlového prostoru

InteriérInteriér
BMW Live Cockpit Plus s BMW Prohnutým displejem
BMW Operační systém 8 s navigací
Sportovní sedadla
Sportovní kožený volant
Automatická klimatizace

Pohon/podvozekPohon/podvozek
Tepelné čerpadlo pro zvýšení hospodárnosti a nezávislá klimatizace/topení

NabíjeníNabíjení
Univerzální nabíječka BMW Flexible Charger, zásuvkou pro domácí nabíjení
Kabel pro rychlé nabíjení (Mode 3) na veřejných nabíjecích stanicích
Nabíjecí karta BMW Charging Card pro přístup k síti veřejných nabíjecích stanic,
včetně atraktivních a transparentních tarifů
AC nabíjení výkonem 11 kW, DC nabíjení výkonem až 180 kW

Asistenční systémyAsistenční systémy
Couvací kamera
Systém pro udržování rychlosti s brzdnou funkcí



26.10.2023 9:36Shrnutí

Stránka 8 z 13https://configure.bmw.cz/cs_CZ/summary/G26E/41AW/FKFSW,P03…G,S07UN,S0851,S0879,S08R9,S08TF,S08WN,S08WT,S09QY/SE000001

MOTOR/TECHNICKÉ ÚDAJE

I N F O R M A C E  O  M O T O R U

S P O TŘE B A  P A L I V A

E L E C T R I C  R A N G E  /  C H A R G I N G

Celkový výkon 
210 kW (286 PS)

Torque 
400 Nm

Druh paliva 
Elektřina

Převodovka 
Automatická

Spotřeba elektřiny (kombinace) 
16 kWh/ 100 km

Emise CO2 (kombinace) 
0 g/km

Dojezd na elektřinu (kombinace) 
477 km

Velikost baterie (brutto/netto) 
70,2 kWh / 67 kWh

Doba nabíjení (AC, 0100% SOC) 
7 h

Maximální nabíjecí výkon AC 
11 kW

Doba nabíjení (DC, 1080% SOC) 
32 min



26.10.2023 9:36Shrnutí

Stránka 9 z 13https://configure.bmw.cz/cs_CZ/summary/G26E/41AW/FKFSW,P03…G,S07UN,S0851,S0879,S08R9,S08TF,S08WN,S08WT,S09QY/SE000001

J Í Z D N Í  V ÝK O N Y / H M O T N O S T

R O Z MĚR Y

Maximální nabíjecí výkon DC 
180 kW

Maximální rychlost 
190 km/h

Provozní hmotnost  
2065 kg

Povolené zatížení přední/zadní nápravy 
1140 kg / 1525 kg

Zrychlení (0–100 km/h) 
6 s

Celková hmotnost 
2545 kg

Užitečné zatížení 
555 kg

Délka/šířka/výška 
4783 mm / 1852 mm / 1448 mm

Šířka včetně zrcátek (řidič/spolujezdec) 
2073 mm (1042 mm / 1031 mm)

Počet sedadel 
5

Rozvor náprav (průměr otáčení) 
2856 mm (12,5 m)

Objem zavazadlového prostoru 
470 l  1290 l



26.10.2023 9:36Shrnutí

Stránka 10 z 13https://configure.bmw.cz/cs_CZ/summary/G26E/41AW/FKFSW,P03…,S07UN,S0851,S0879,S08R9,S08TF,S08WN,S08WT,S09QY/SE000001

PŘEHLED CENY.

Základní cena včetně DPH 1 352 000 Kč

Cena volitelné výbavy včetně DPH 121 758 Kč

DPH (21 %) 255 776 Kč

Celková cena včetně DPH 1 473 758 Kč



26.10.2023 9:36Shrnutí

Stránka 11 z 13https://configure.bmw.cz/cs_CZ/summary/G26E/41AW/FKFSW,P03…,S07UN,S0851,S0879,S08R9,S08TF,S08WN,S08WT,S09QY/SE000001

Financování

Finanční produkt
Podnikatelský úvěr BMW
Výše úroku závisí na konkrétním modelu vozu, počáteční záloze a délce financo
vání.

19 845 Kč měsíčně

Poskytovatelem financování je BMW Financial Services Czech Republic s.r.o.
Uvedená nabídka je určena pro podnikatele  plátce DPH. Uvedené splátky mají
charakter předběžné a orientační kalkulace. Uvedené splátky obsahují pojištění

i4 eDrive35

1 473 758 Kč
Celková cena vozidla vč. DPH

40,00 %
Akontace

589 503 Kč
Akontace

884 255 Kč
Výše úvěru

60 měsíců
Délka úvěru

2 548 Kč
Měsíční splátka pojistného

17 297 Kč

Měsíční splátka úvěru bez pojistné
ho

19 845 Kč
Měsíční splátka úvěru vč. pojistného

1 780 203 Kč

Celkové platby za vozidlo vč. pojist
ného

INFORMACE K FINANCOVÁNÍ



26.10.2023 9:36Shrnutí

Stránka 12 z 13https://configure.bmw.cz/cs_CZ/summary/G26E/41AW/FKFSW,P03…,S07UN,S0851,S0879,S08R9,S08TF,S08WN,S08WT,S09QY/SE000001

vozu (havarijní pojištění, povinné ručení, pojištění skel). Každá žádost o podnika
telský úvěr podléhá schválení ze strany BMW Financial Services Czech Republic
s.r.o. Smlouvy o podnikatelském úvěru mohou být uzavřeny pouze v písemné
formě. Detaily konfigurace a ceny vozu a kalkulaci financování Vám poskytne
autorizovaný partner BMW v České republice.

i4 eDrive35
Sériové Provedení

19 845 Kč

Ceny jsou nezávislým doporučením výrobce, včetně 21% DPH a bez přepravních nákladů. Chyby a úpravy
vyhrazeny. V případě dotazů, prosím, kontaktujte vašeho BMW Autorizovaného dealera.

[2] Nabídky třetích stran jsou fakturovány přímo třetí stranou.
Uvedené ceny jsou nezávazná doporučení výrobce včetně DPH, bez nákladů na instalaci.

[1] Autorizovaný dealer si vyhrazuje právo na změny cen, technických parametrů a specifikací bez předcho
zího upozornění. Uvedené údaje o spotřebě paliva, emisích CO2 a spotřebě energie byly stanoveny podle
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 715/2007 v platném znění. Údaje se vztahují k vozidlu v
uvedené konfiguraci a zohledňují volitelnou výbavu. Hodnoty jsou založené na metodice WLTP. Hodnoty
CO2 u těchto vozidel se pro účely daní nebo jiných poplatků souvisejících s vozidly, které se (mimo jiné) za
kládají na hodnotě emisí CO2, mohou lišit od hodnot zde uvedených. Průvodce o spotřebě pohonných hmot
a emisích oxidu uhličitého (CO2), který obsahuje údaje o všech modelech nových osobních automobilů, je
dostupný na místě prodeje. Kromě schopností efektivního využití paliva, které jsou dány konstrukcí vozidla,
hrají při určování spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (CO2) roli také netechnické faktory, jako
je způsob jízdy s vozidlem. Oxid uhličitý (CO2) je hlavní plyn podporující vznik skleníkového efektu a vý
znamně přispívá k celosvětovému oteplování.

Údaje se vztahují k vozidlu v základním vybavení. Údaje byly stanoveny podle Nařízení Evropského parla
mentu a Rady (ES) č. 80/1268 v platném znění. Hodnoty se nevztahují na konkrétní vůz a nejsou součástí
závazné nabídky. Jsou navrženy výhradně pro účely srovnání různých typů vozidel.

Mild hybridní technologie slouží k rekuperaci kinetické energie při brzdění a jejímu dalšímu využití pro po
moc spalovacímu motoru při akceleraci. Svojí činností snižuje spotřebu paliva, omezuje produkci emisí a
současně zvyšuje dynamiku. Mild hybridní technologie zároveň zlepšuje činnost funkce Auto Start/Stop,
která pracuje rychleji a mnohem komfortněji.

1 473 758 KČ 



26.10.2023 9:36Shrnutí

Stránka 13 z 13https://configure.bmw.cz/cs_CZ/summary/G26E/41AW/FKFSW,P03…,S07UN,S0851,S0879,S08R9,S08TF,S08WN,S08WT,S09QY/SE000001


